[image: image1.emf]
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ШАПША

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ШАПША

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26.03.2014
                                                                                     № 28
д. Шапша
О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Шапша от 09.02.2011 № 12 «О создании единой комиссии по использованию муниципального имущества, находящегося в собственности сельского поселения Шапша»

В целях приведения нормативной правовой базы администрации сельского поселения Шапша в соответствии с законодательством Российской Федерации:

1. Приложение 1 к постановлению администрации сельского поселения Шапша от 09.02.2011 № 12 «О создании единой комиссии по использованию муниципального имущества, находящегося в собственности сельского поселения Шапша» изложить в следующей редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Признать утратившими силу следующие постановления администрации сельского поселения Шапша:

2.1. от 04.05.2011 № 23 «О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Шапша от 09.02.2011 № 12 «О создании единой комиссии по использованию муниципального имущества, находящегося в собственности сельского поселения Шапша»;

2.2. от 05.05.2011 № 25 «О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Шапша от 09.02.2011 № 12 «О создании единой комиссии по использованию муниципального имущества, находящегося в собственности сельского поселения Шапша».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования (обнародования).
4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения Шапша                                         Л.А.Овчерюкова
Приложение
                      к постановлению администрации

                                                                       сельского поселения Шапша
   от 26.03.2014 г. № 28
Состав

единой конкурсной, аукционной комиссии по проведению конкурсов, аукционов на право заключения договоров, предусматривающих переход прав владения и (или) пользования в отношении имущества, находящегося в собственности сельского поселения, а также по продаже земельных участков или права на заключение договоров аренды земельных участков на территории сельского поселения Шапша
	Овчерюкова Л.А.
	- глава сельского поселения Шапша, председатель комиссии

	Завьялов А.В.
	- бухгалтер администрации сельского поселения Шапша, заместитель председателя комиссии

	Пуртова Н.В.
	- главный специалист администрации сельского поселения Шапша, секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Пушникова Н.И.
	- начальник участка кадров администрации сельского поселения Шапша

	Поспелова И.В.
	- экономист администрации сельского поселения Шапша

	Наханькова Л.Н.
	- главный бухгалтер администрации сельского поселения Шапша

	Русанова Л.А.
	- главный специалист администрации сельского поселения Шапша